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Belirli gün ve saatte 3. celse açıldı. 

Müşteki mağdurların kimliklerinin tespitine geçildi. 

Müştekilere iddianame kabul kararı okundu. 

MüĢteki A. A. 

Müştekiye CMK 234 maddesindeki yasal hakları hatırlatıldı. 

MüĢteki A. A. Ģikayetinde; Saldırı sırasında ben mavi marmara gemisindeydim, 

geminin alt tarafında arka taraftaydım, sonra bizi büyük bir salona topladılar, orada iki kişinin 

oturacağı sandalyeye 6 kişiyi oturttular, ilk geldiğimizde o koltukların yanında sular vardı, 

arkadaşlar hemen içmeye başladılar, ben arkadaşlara suları içmeyin dedim, tuvaletler kısıtlı, 

şimdi ellerimiz bağlayacaklar, suları içtiğiniz zaman problem olacak dedim, ama kimse 

dinlemedi, orad abizi beklettiler, ellerimiz kelepçeli şekilde, orada gördüğüm şey herkesin 

tuvaleti geldi, su içmeden dolayı, yaşlı insanlar vardı, şeker hastası insanlar da vardı, sürekli 

tuvalet kuyruğu oluştu orada, bir çok insanın orada ızdırap çektiğini gördüm, ben kendim su 

içmediğim için orada zahmet çekmedim, ama elim kelepçeli halde kaldım, ondan sonra bizi 

yukarı akşam saati yukarı götürdüler, yukarı götürürken bizi iterek götürdüler, yukarıda aynı 

şekilde arkadaşların anlattığı gibi bizi helikopterin altında beklettiler, ondan sonra bizi tekrar 

alt taraflara indirdilelr, orada akşama kadar bekledik, akşam saatinde bizi dışarı çıkardılar, 

aradılar vesaire, bana da arkadaşlarıma yapılanların aynısı yapıldı, arama faslına gelindi, 

benim her tafarımı soydular, sadece iç çamaşırı kalacak şekilde aradılar, ondan sonra bize bir 

evrak hazırlamışlar onu imzalaycaksın dediler, ama başta İngilizce söylediler, ingilizce ben 

biraz bildiğim için ben ingilizceyi tam olarak ilmiyorum, bana tercüman getirin dedim, bana 

türk tercüman geldi, sen neden geldin buraya geldin dedi, ben de buraya kendim gelmedim, 

siz kendiniz getirdiniz, biz uluslararsı sularda yolculuk yaparken siz kendiniz buraya silah 

zoruyla getirdiniz, ben buraya gelmeyecektim dedim, adamda bana parmak işareti yaptı, ne 

anlama geldi bilmiyorum, bu şekilde söyledi, bana imza atacakmısın dedi, ben de imza 

atmayacağım dedim, ondan sonra benim fotoğraflarımı çekti, paramı aldılar, ondan sonra 

başka bir yere götürdüler, ondan sonra paramı orada verdiler, sonra bizi cezaevine götürdüler, 

cezaevine götürürken bizi küçük bir arabada götürdüler, orada 4 kişi vardı, bizim arkadaşların 

anlattığı gibi orada zorlak çekmedik arabanın içinde, ondan sonra cezaevine götürdüler, 

cezaevi yepyeni bir binaydı, sanki hiç kullanılmamış bir yerdi, oraya götürdüler, orada bize 

yiyecek içecek hazırlamışlar, onları yedik, ondan sonra bizi kovuşlara soktular, kovuşlarda 

bekledik, sonra baktık bir bayan türk konsolosluktan geldiğini söyleyen bir bayan olduğunu 

söyledi, bize birşeyler sordu, inşalah hallolacak felan diye bize umut vermeye çalıştı, ondan 

sonra avukatlar diye bir kaç kişi geldi, bir avukat benimle görüştü, bana benim senin avukatın 

olmamı istermisin dedi, İsrailden bir avukat istemiyorum dedim, eğer istersen bu benim 



kartım dedi, her zaman arayabilirsin dedi, ben İsrail taraftarı değilim, seni savunmaya geldim 

dedi, gitti arkadaş, sonra kovuşlara tekrar gönderildik, orada biz uyumuşuz, iki arkadaş vardı, 

sabah oldu, sabah olunca bizi götüreceklerin isöylediler, ben başka hiç bir şey anlamadım, 

ondan sonra bizi otobüslere koyarak havaalanına götürdüler, havaalanında da bize bir evrak 

var evrakı imzalayacaksın dedi, ben de imza atmayacağım dedim, imza atman gerekiyor dedi, 

ben de İHH görevlisine sordum, imza atmasam bir şey olur mu dedim, at dedi, herkes attı 

zaten ama oraya bir şey yazabilirsin dedi, ben de buraya kendi isteğimle gelmedim, İsrail 

askerleri bizi zorla buraya getirdi ve bu hale düştük diye şerh yazdım ve ondan sonra 

imzaladım, ondan sonra uçağa bindirildik ve uçakta bekledik, benim çantam vardı, çantamın 

içinde fotoğraf makinam, elbiselerim vardı, onlar gitti, eşyalarım geldiğinde sadece çantamı 

gördüm, çantam gelmiş, ama çantam paramparça olmuş dedi, devamla şikayetçiyim, davaya 

katılmak istiyorum dedi. 

Dinlenilen mağdurlar ve vekillerinin davaya katılma talepleri konusunda 

sanıklar müdafiilerinden soruldu; Dünkü itirazlarımız değerlendirildikten sonra beyanda 

bulunmak istiyoruz, aksi halde katılma konusunda karar verilmesinin usule aykırı olduğunu 

düşünüyoruz dediler. 

Ġddia makamından soruldu: Mahkeme huzurunda dinlenen ve yargılamaya 

katılmak isteyen müşteki-mağdurlardan dilekçe vererek davaya katılmak isteyen müşteki-

mağdurların davaya katılmalarına karar verilmesi talep ve mütalaa olunur dedi. 

G.D. ĠSTEM GĠBĠ: 

Duruşmanın bu nedenle 21/02/2013 saat 09:30'a bırakılmasına oybirliğiyle karar 

verildi. 09/11/2012 

 


